[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьёвского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2025 г. № 2

с. Воробьёвка
Об отчете начальника отделения МВД России по Воробьёвскому району о результатах деятельности полиции за 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», в целях обеспечения открытости и публичности в деятельности полиции, заслушав и обсудив отчет начальника отделения МВД России по Воробьёвскому району подполковника полиции Бережного Дмитрия Владимировича о результатах деятельности полиции за 2024 год, Совет народных депутатов Воробьёвского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Принять отчет о результатах деятельности полиции в Воробьёвском районе за 2024 год к сведению.

2. Работу полиции в Воробьёском районе за 2024 год признать удовлетворительной.

3. Направить настоящее решение начальнику Главного управления МВД России по Воронежской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков